РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.12.2012 года  №63

с. Олым

Об определении мест отбывания

обязательных работ на 2013 года

на территории Краснознаменского

сельсовета

В соответствии со статьей 49 УК Российской Федерации

Определить места отбывания обязательных работ на 2013 год:

- администрация Краснознаменского сельсовета, благоустройство территории – 2 места;

- Касторенский филиал ОБОУ НПО ПУ 33 Советского района , благоустройство территории, - 2 места.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета С.В.Студеникин